钢材委托加工合同
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》规定：双方本着诚实、信用、公平的原则，就甲方委托将甲方提供的下列产品进行热镀加工的有关事宜，达成如下协议，以资共同信守。规格型号：重量：数量：价格：元/吨
第一条：技术标准质量保证：
1.质量技术要求标准，本协议所列产品的加工与生产必须符合中华人民共和国国家标准GB/T13912-2002内容。
2.乙方加工本协议镀锌产品保证其应符合GB/T13912-2002标准所规定。
3.如甲方有特殊工艺要求，双方协商后乙方按照甲方提出的标准另行制定操作规程。
.因材质和工件厚度、长度等因素造成的工件变形，应视为正常情况。
第二条：提货方式：
1.由甲方负责接送运输。
2.甲乙双方在黑白件交接上，双方库管人员当场清点交接清楚，并给乙方出入库签字。
第三条：交货时间：
1.甲方货到乙方加工厂后乙方必须在甲方规定天内交货，如因天气、停电等自然原因，电话通知甲方延期交货，甲方如有特殊要求，需提前两天电话通知乙方。
2.交货时由甲方质检人员到现场卸车验货，验收合格并清点数量后签字，后续工作有甲方负责。
3.乙方会按ISO9001：2000GB/T19001-2000质量管理进行规范操作，尽量避免工件丢失;如出现数量丢失现象，甲、乙双方查明原因，如乙方过错，按照黑件成品市场价格赔偿。
第四条：付款方式(月结)：
按批次，一次一结，乙方开增值发票，甲方付款。
另：工件加工单价乙方根据市场变化，可有甲乙两方协商更改。
第五条：包装标准：
乙方按照甲方提供的要求进行包装。
第六条：验收标准、方法及处置方式。
1.甲方需按照国际GB/T13912-2002内容的黑件标准进行供货，如工件表面存在缺陷(油污、油漆、工艺孔等)造成的质量问题，乙方概不负责任。
2.如有特殊工件，乙方在镀锌工艺上需要甲方配合作流锌孔工艺，双方及时沟通，以免造成质量问题。
第七条：违约责任：
违约方承担一切责任
第八条：解决争执方法：
凡因本合同发生的争执，双方应本着真诚、合作之精神，依《中华人民共和国合同法》协商解决，若协商不成，双方可到合同签订地人民法院解决。
第九条：1.本合同双方签字盖章后生效。
2.本合同一式两份，双方各执一份。
3.合同有效期为年月日至年月日
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日